
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13.12.2022 № 802      

пгт Опарино  

 
Об утверждении плана проведения  проверок в муниципальных учреждениях 
подведомственных администрации Опаринского муниципального округа на 

2023 год 
 
 
                В соответствии с ч.1 ст.3 Закона Кировской области от 06.06.2022 № 83-ЗО 

«О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных 

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», администрация 

Опаринского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:   

1. Утвердить план проведения проверок в муниципальных  учреждениях 

подведомственных администрации Опаринского муниципального округа  на 2023 

год согласно Приложения. 

             2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами и хозяйственного обеспечения администрации Опаринского 

муниципального округа. 

 

 

 

И.о.главы администрации 

Опаринского муниципального округа                                                   И.Ф. Бобров 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 Приложение 

                                                                                                              

                                                                                                             УТВЕРЖДЕН 

                                                                                                                             постановлением администрации 

                                                                                                                             Опаринского муниципального  

                                                                                                                             округа № 802  от 13.12.2022 

 
 

 

План проведения  проверок в муниципальных учреждениях  

подведомственных администрации Опаринского муниципального округа  

на 2023 год 

 

 

 № 

п/п 

Наименование учреждения Дата проведения 

проверки 

1. МКУК «Опаринский краеведческий музей» 25.05.2023 

2. МКУК «Опаринская Центральная библиотека 

им.Н.А. Яхлакова» 

23.11.2023 

 


